АДМИНИСТРАЦИЯ
 КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9                                                                                                               24 января 2018 года

[bookmark: _GoBack]«Об установлении на территории
Клетско-Почтовского сельского
поселения выходного дня 2 февраля
2018 года в день 75-летия разгрома
советскими войсками немецко-фашистских
войск в Сталинградской битве»

     На основании Постановления Администрации Волгоградской области от 22 января 2018 года № 6-п, учитывая особое значение разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве для достижения Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в связи с исполняющимся 75-летием этого исторического события,
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. В день 75-летия разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве установить на территории Клетско-Почтовского сельского поселения выходной день – 2 февраля 2018 года.
   2. Разместить настоящее Постановление на информационных стендах Клетско-Почтовского сельского поселения и на официальном сайте Клетско-Почтовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения:                                                 Володин В.И.